江苏省连云港中医药高等职业技术学校
连中医药高职校学字〔2024〕43号
[image: image2.png]

关于2025届高职毕业生在线注册生源的通知

各系部：

 根据《关于做好学院2025届五年制高职毕业生生源基础信息库建设工作的通知》相关要求，2025届高职毕业生生源将使用“91job智慧就业平台”进行填报，现就做好我校2025届高职毕业生生源在线填报工作通知如下：

一、2025届高职毕业生在线填报流程

1.注册—登录—生源信息核对—完善信息—提交；

2.注册网址：https://juti.91job.org.cn/sc/register?xxdm=12678
3.登陆网址：https://juti.91job.org.cn/login/00000/0

二、2025届高职毕业生填报注意事项

1.点击注册（请牢记密码，毕业前都需要使用该系统）；
2.选择“江苏联合职业技术学院”，注册后需再次登录进行确认；
3.核对数据并完善空白栏信息，包括：生源地、城乡生源、政治面貌等；

4.困难生类别默认为非困难生，如存在学校认定的家庭困难、残疾等情况的请自行修改，后期需提交相应佐证材料。
5.生源地原则上选择户籍所在地，如户籍在省外，请选择中考所在地为生源地；生源地涉及毕业后档案去向，一旦错误直接影响就业、保险缴纳和今后签订合同等一系列事宜，请认真填报。

6.备注栏请勿填写。
7.提交并审核通过的数据无法修改，请确保所有数据无误再提交。
三、系部职责

1.请务必传达到位，要求2025届所有高职毕业生都进行在线填报，并督促毕业生于规定时间内完成注册填报工作，超过时间未提交的，将无法上报教育厅申请毕业。

2.请各系负责“91job智慧就业平台系统”的老师务必于9月20日前完成本系生源审核工作（学生注册截止时间由各系自行安排）。
[image: image1.wmf]
                                         学生工作处

二〇二四年九月十三日